SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS DA MULHER DO PARANÁ

DELIBERAÇÃO 001/2016

Aprova  o  Calendário  de  Reuniões  Ordinárias  do

Conselho  Estadual  dos  Direitos  da  Mulher  do

Paraná para o ano de 2016.

O Conselho Estadual  dos Direitos  da Mulher do Paraná –  CEDM/PR,  reunido ordinariamente em 17 de

fevereiro  de 2016,

DELIBEROU

Art. 1° Pela aprovação do Calendário de Reuniões Ordinárias do Conselho Estadual dos Direitos da Mulher

do Paraná – CEDM/PR para o ano de 2016, conforme tabela abaixo:

MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ

15 12 10 14 12 09 13 11 08 06

Art. 2° Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 17 de fevereiro de 2016.

Doris Margareth de Jesus

Presidente

Conselho Estadual dos Direitos da Mulher do Paraná

Deliberação 001/2016  – CEDM/PR | Publicada no Diário Oficial do Estado do Paraná N°  9664 de 28 de março de 2016.